

三發地產營運狀況每月營收資訊

當月營收

單位:仟元

項目/月份	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	09月	10月	11月	12月	合計
104年	69,991	16,627	51,050	19,922	84,324	183,326	1,051,211	1,070,071	701,345	661,765	662,427	442,344	5,014,403
103年	48,551	425,725	5,030	5,302	5,874	17,133	7,178	3,955	5,968	5,229	4,566	106,989	641,500
增減金額	21,440	(409,098)	46,020	14,620	78,450	166,193	1,044,033	1,066,116	695,377	656,536	657,861	335,355	
增減百分比	44.16%	(96.09%)	914.91%	275.75%	1,335.55%	970.02%	14,544.90%	26,956.16%	11,651.76%	12,555.67%	14,407.82%	313.45%	

累計營收

項目/月份	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	09月	10月	11月	12月
104年	69,991	86,618	137,668	157,590	241,914	425,240	1,476,451	2,546,522	3,247,867	3,909,632	4,572,059	5,014,403
103年	48,551	474,276	479,306	484,608	490,482	507,615	514,793	518,748	524,716	529,945	534,512	641,500
增減金額	21,440	(387,658)	(341,638)	(327,018)	(248,568)	(82,375)	961,658	2,027,774	2,723,151	3,379,687	4,037,547	4,372,903
增減百分比	44.16%	(81.74%)	(71.28%)	(67.48%)	(50.68%)	(16.23%)	186.80%	390.90%	518.98%	637.74%	755.37%	681.67%